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10 kwietnia 2018 
 

O G Ó L N O P O L S K I E 

RMFCLASSIC.PL 
W maju koncert poświęcony Halinie Poświatowskiej 

Monika Brodka, Renata Przemyk, Wojciech Waglewski i Skubas, a także 

twórcy trip-hopu z Bristolu wystąpią 26 maja w Częstochowie w widowisku 

muzycznym „Puls”. Będzie ono poświęcone życiu i twórczości częstochowskiej 

poetki Haliny Poświatowskiej. 

http://www.rmfclassic.pl/informacje/Muzyka,10/W-maju-koncert-poswiecony-

Halinie-Poswiatowskiej,34695.html 

 

 

L O K A L N E 

 

GAZETA WYBORCZA. CZĘSTOCHOWA 
Częstochowa kwitnąca (s. 8) 

Wystarczyło kilka ciepłych dni, by w Częstochowie zazieleniły się i rozkwitły 

parki, skwery i uliczne klomby. Oprócz różnokolorowych krokusów, które 

pojawiły się w przyulicznych pasach zieleni, na klombach posadzono m.in. 

bratki i stokrotki. W donicach na pl. Biegańskiego królują już drzewa, w tym 

świerki. 

 
Atari też nadaje się na wystawę (s. 8) 

Muzeum Częstochowskie przygotowuje się do wystawy „Retroprzedmioty”. 

Trafią na nią rzeczy, które były w codziennym użytku od końca XIX do lat 80. 

XX wieku. – Każdy może dołożyć swój element – zachęcają organizatorzy. 

 

WYBORCZA.PL 

Międzynarodowy festiwal w Częstochowie. Udział zapowiedziało ponad 100 

artystów 
Na chwilę obecną jest to największa międzynarodowa impreza artystyczna w 

naszym mieście - zaznaczają pomysłodawcy Międzynarodowego Festiwalu 

Sztuki i Muzyki "Incident-Accident 4".  

http://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,35270,23247122,miedzynarodo

wy-festiwal-w-czestochowie-udzial-zapowiedzialo.html 
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DZIENNIK ZACHODNI  
Niezwykły koncert. Słowa Poświatowskiej w rytmach trip hopu (s. 8) 

Częstochowską tradycją jest organizowanie podczas Dni Samorządu 

Terytorialnego wyjątkowych widowisk muzycznych. Nie inaczej będzie w tym 

roku. 26 maja na Placu Biegańskiego znakomici artyści zaśpiewają poezję 

Haliny Poświatowskiej do muzyki trip hop.  

 

Świetny start roweru miejskiego. Ponad 5 tysięcy wypożyczeń (s. 8) 

Po tygodniu od startu Częstochowskiego Roweru Miejskiego, operator systemu 

firma Nextbike, przedstawiła pierwsze statystyki. 

  

ŻYCIE CZĘSTOCHOWY I POWIATU  
Programy zdrowotne dla najmłodszych (s. 2) 

Ruszają trzy programy profilaktyki zdrowotnej dla uczniów częstochowskich 

szkół podstawowych. Zostaną nimi objęte dzieci z klas I, II, III i IV. 

 

WCZESTOCHOWIE.PL / TRYBUNACZESTOCHOWSKA.PL 
Nagrodzeni za wybitną działalność w ochronie zdrowia 

W piątek, 6 kwietnia w Filharmonii Częstochowskiej wręczono nagrody 

Prezydenta Miasta Częstochowy im. dra Władysława Biegańskiego w dziedzinie 

ochrony zdrowia. 

http://wczestochowie.pl/artykul/30187,nagrodzeni-za-wybitna-dzialalnosc-w-

ochronie-zdrowia 

http://trybunaczestochowska.pl/2018/04/09/nagrody-dla-lekarzy-i-pielegniarek/ 

"Podaj łapę". Charytatywnie dla schroniska (zdjęcia) 

W niedzielę, 8 kwietnia na placu Biegańskiego częstochowskie Schronisko dla 

Bezdomnych Zwierząt zorganizowało imprezę charytatywną dla swoich 

podopiecznych. Dla placówki grali i śpiewali polscy artyści. Zebrano ok. 4 tys. 

złotych, dary i ogromną ilość nakrętek. 

http://wczestochowie.pl/artykul/30186,-podaj-lape-.-charytatywnie-dla-

schroniska--zdjecia- 

W Parku Lisiniec praca wre. Zobaczcie jak powstaje strefa wypoczynku  

W Parku Lisiniec już wkrótce będzie można korzystać ze strefy wypoczynku, 

która powstaje przy zbiorniku Adriatyk. 

http://wczestochowie.pl/artykul/30182,w-parku-lisiniec-praca-wre.-zobaczcie-

jak-powstaje-strefa-wypoczynku--zdjecia- 
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CZĘSTOCHOWSKIE24.PL 
Bezpłatne szczepienia przeciwko pneumokokom 

Obowiązujący w Polsce system szczepień ochronnych zapewnia bezpieczeństwo 

zarówno dzieciom poddawanym szczepieniu, jak i całej populacji. Obecnie w 

całym kraju, a zatem również w naszym regionie trwa akcja szczepień dzieci 

przeciwko pneumokokom. 

http://czestochowskie24.pl/czestochowa/bezplatne-szczepienia-przeciwko-

pneumokokom/ 

 

NASZEMIASTO.PL 
Częstochowa: W Parku Wypoczynkowym Lisiniec trwa budowa Strefy 

Wypoczynku Adriatyk  

W Parku Wypoczynkowym Lisiniec trwają prace związane z budową Strefy 

Wypoczynku Adriatyk. Ten etap rewitalizacji Parku zakończy się w 

październiku, ale plaża i kąpielisko ma być gotowa już na tegoroczny letni 

sezon. 
http://klobuck.naszemiasto.pl/artykul/czestochowa-w-parku-wypoczynkowym-

lisiniec-trwa-budowa,4600864,artgal,t,id,tm.html 
 

RADIOJURA.COM.PL 
Już można składać wnioski o dofinansowanie wymiany źródeł ciepła 

Od ostatniego piątku można się starać o dofinansowanie na domowe źródła 

ciepła.  

https://www.radiojura.pl/juz-mozna-skladac-wnioski-o-dofinansowanie-

wymiany-zrodel-ciepla.html 

W Urzędzie Miasta rozmawiali o autyzmie 

Jestem osobą z autyzmem - dajcie mi szansę - pod takim hasłem przebiegała 

piątkowa konferencja naukowa w Urzędzie Miasta.  

https://www.radiojura.pl/w-urzedzie-miasta-rozmawiali-o-autyzmie.html 

TVNTL.PL 

Tydzień Częstochowski z 9 kwietnia  

Zmiany w podziale miasta na okręgi wyborcze, start Częstochowskiego Roweru 

Miejskiego, konsultacje społeczne w sprawie fajerwerków oraz wyboru 

programu zdrowotnego w zakresie ochrony przed kleszczami, a także inwestycja 

na terenie boiska przy ul. Boya - Żeleńskiego. To niektóre kwestie poruszone w 

najnowszym odcinku Tygodnia Częstochowskiego.  

http://tvntl.pl/2018/04/09/tydzien-czestochowski/tydzien-czestochowski-09-04-

2018 

http://czestochowskie24.pl/czestochowa/bezplatne-szczepienia-przeciwko-pneumokokom/
http://czestochowskie24.pl/czestochowa/bezplatne-szczepienia-przeciwko-pneumokokom/
druk
druk
druk
druk
https://www.radiojura.pl/w-urzedzie-miasta-rozmawiali-o-autyzmie.html
http://tvntl.pl/2018/04/09/tydzien-czestochowski/tydzien-czestochowski-09-04-2018
http://tvntl.pl/2018/04/09/tydzien-czestochowski/tydzien-czestochowski-09-04-2018
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TV. ORION 
Częstochowscy lekarze znów nagrodzeni 

Nagrody Prezydenta Miasta Częstochowy imienia doktora Władysława 

Biegańskiego rozdane. Kolejni pracownicy służby zdrowia, otrzymali 

wyróżnienie za wieloletni profesjonalizm. Wydarzenie odbyło się w miejskiej 

filharmonii. 

http://www.tvorion.pl/index.php?action=show_news&idNews=24883 

 

Można składać wnioski 

Ruszyła akcja składania wniosków o dotacje na wymianę kotłów grzewczych, 

montaż kolektorów słonecznych i usuwanie azbestu. Zapewne chętnych nie 

będzie brakować bowiem tylko w pierwszym dniu częstochowianie pobrali 200 

wniosków. 

http://www.tvorion.pl/index.php?action=show_news&idNews=24893 

 

Muzeum czeka na starocie 

Masz stare przedmioty, które być może pamiętają, nawet marszałka Józefa 

Piłsudskiego? Pożycz je Muzeum Częstochowskiego, które w maju w okazji 

100-cia odzyskania przez Polskę niepodległości, planuje zorganizować specjalną 

wystawę. 

http://www.tvorion.pl/?action=show_news&idNews=24876 
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RMFCLASSIC.PL 
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WYBORCZA.PL 
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ŻYCIE CZĘSTOCHOWY I POWIATU 
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WCZESTOCHOWIE.PL 
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